PAGE
1

	[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	  17.05.2023 г.                   г.

	              № 19

	О продаже жилого помещения  по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Александров, ул. Крупской, д.2а, кв.11

Рассмотрев представление Главы администрации Александровского района  от 24.04.2023 № 01-46-722, руководствуясь  положением «Об иных вопросах распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования город Александров», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования город Александров от 24.11.2021  № 45 и Уставом муниципального образования город Александров, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Продать  жилое помещение общей площадью 39,6 кв.м с кадастровым номером 33:17:000812:245, расположенное по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Александров, ул. Крупской, д.2а, кв.11, находящееся в собственности  муниципального образования город Александров.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области провести соответствующие мероприятия.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	         Глава города

            М.Н.Романов

	Завизировано:

Начальник юридического отдела

	О.Н.Желудкова

	Разослать:

Главе администрации  Александровского района, КУМИ, сайт

PAGE